
Dziennik Ustaw Nr 72 - 1320 Poz. 317 i 318 

6) w załączniku nr 2: 
a) w poz. 3 w kolumnie 4 kwotę" 1 0.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,9.000 zł/I", 
b) w poz. 4 w kolumnie 4 kwotę ,,7.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,6.500 zł/I", 
c) w poz. 4 lit. b) w kolumnie 4 kwotę ,,80.000 zł/I" 

zastępuje się kwotą ,,90.000 zł/I", 
d) w poz. 5 w kolumnie 4 kwotę ,,7.000 zł/I" zastępuje 

się kwotą ,,6.500 zł/I", 

e) w poz. 5 lit. b) w kolumnie 4 kwotę ,,75.000 zł/I" 
zastępuje się kwotą ,,85.000 zł/I", 

f) w poz. 13 w kolumnie 3 po wyrazie "zajęczych" 

dodaje się wyrazy "z owiec i jagniąt", 

g) w poz. 14 w kolumnie 3 po wyrazie "zajęczych" 

dodaje się wyrazy "z owiec i jagniąt", 

h) poz. 19 otrzymuje brzmienie: 

Stawka podatku ak-
t;yzowego w kwocie 

Poz. Kod PCN Nazwa grupy towarów (towaru) na jednostkę wyrobu 
lub w % podstawy 
opodatkowania·> 

1 2 3 4 

,,19 niezależnie od Zestawy do odbioru programów satelitarnych oraz poszczególne części 

kodu PCN składowe tych zestawów 15" 

7) w objaśnieniach do załącznika nr 2 wyrazy "art. 15 ust. 4" zastępuje się wyrazami "art. 36 ust. 2". 

§ 2. Od dnia 1 stycznia 1995 r. dla piwa w puszkach stosuje się stawki podatku akcyzowego właściwe dla piwa butelkowego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 1994 r. 

Minister Finansów: w z. H. Chmiel ak 

318 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 30 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
instytucji kultury prowadzących gospodarkę finansową na zasa
dach ustalonych dla zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 35, poz. 
152 i Nr 58, poz. 285, z 1993 r. Nr 42, poz. 197 oraz z 1994 r. Nr 
28, poz. 102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Do okresu pracy uprawniającego do dodatku wlicza się 
okresy poprzedniego zatrudnienia.", 

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Okresy pracy i inne okresy uprawniające do odprawy 
ustala się według zasad obowiązujących przy ustalaniu 
okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat.", 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia, 

4) w załączniku nr 2: 

a) w części I w pkt 2 w lp. 2 w kolumnie 2 dodaje się 
stanowisko "kierownik zakładu wydawniczego", 

b) w części II : 

- w tytule wyrazy ,,Zarządzie Ochrony i Konserwacji 
Zespołów Pałacowo-Ogrodowych" zastępuje się wy
razami "Ośrodku Ochrony Zabytkowego Krajobrazu", 

- zamieszczone pod tabelą wyrazy "Zarządu 
Ochrony i Konserwacji Zespołów Pałacowo

-Ogrodowych" zastępuje się wyrazami "Ośrodka 
Ochrony Zabytkowego Krajobrazu", 

5) w załączniku nr 3: 

a) w części I w lp. 8 w kolumnie 2 wyrazy "Centralnym 
Ośrodku Metodyki Upowszechniania Kultury" za
stępuje się wyrazami "Centrum Animacji Kultural
nej", 

b) w tytule części II oraz pod tabelą wyrazy "Zarządu 
Ochrony i Konserwacji Zespołów Pałacowo - Ogro
dowych" zastępuje się wyrazami "Ośrodka Ochrony 
Zabytkowego Krajobrazu". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 czerwca 1994 r. 

Minister Kultury i Sztuki: K. Dejmek 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 1321 - Poz. 318 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Kultury i Sztuki z dnia 30 maja 1994 r. 
(poz. 318) 

TABELE STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracownicy działalności podstawowej w biblio
tekach, domach kultury, ośrodkach i klubach kul
tury, świetlicach, ogniskach artystycznych, gale
riach i centrach sztuki, ośrodkach badań i doku
mentacji w różnych dziedzinach kultury, muzeach, 

domach pracy twórczej 

Kategoria Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

IV 1.950.000--2.200.000 
V 2.100.000--2.400.000 
VI 2.200.000--2.600.000 
VII 2.300.000--2.800.000 
VIII 2.400.000--3.000.000 
IX 2.500.000--3.200.000 
X 2.650.000--3.450.000 
XI 2.800.000--3.700.000 
XII 2.950.000--4.000.000 
XIII 3.100.000--4.300.000 
XIV 3.250.000--4.600.000 
XV 3.400.000--4.950.000 
XVI 3.600.000--5.300.000 
XVII 3.800.000--5.650.000 
XVIII 4.000.000--6.000.000 

II. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach instruk
torów amatorskiego ruchu artystycznego i zespo

łów zainteresowań 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych instruktorska 

S 29.000--48.000 
I 22.000--42.000 
II 19.000--37.000 
III 16.000--32.000 

Do czasu pracy instruktora zalicza się zajęcia programowe 
z uczestnikami w wymiarze nie krótszym niż 80% umownego 
wymiaru czasu pracy oraz prace organizacyjno-techniczne. 

III. Pracownicy administracyjni i obsługi w instytuc
jach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 roz

porządzenia 

Kategoria 
Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 1.700.000--1 .800.000 
II 1.750.000--1 .900.000 
III 1.800.000--2.000.000 
IV 1 .850.000--2.100.000 
V 1.900.000--2.200.000 
VI 1.950.000--2.400.000 
VII 2.000.000--2.600.000 
VIII 2.050.000--2.800.000 
IX 2.100.000--3.000.000 

1 2 

X 2.200.000--3.200.000 
XI 2.300.000--3.400.000 
XII 2.450.000--3.600.000 
XIII 2.600.000--3.850.000 
XIV 2.800.000--4.100.000 
XV 3.000.000--4.350.000 
XVI 3.200.000--4.600.000 
XVII 3.400.000--4.850.000 

IV. Pracownicy działalności podstawowej, adminis
tracji, ekonomiczni i techniczni w Zamku Królew
skim w Warszawie oraz Ośrodku Ochrony Zabyt

kowego Krajobrazu w Warszawie 

Kategoria Stawki miesięczne w złotych zaszeregowa n ia 

I 1.700.000--1 .800.000 
II 1 .750.000--1 .900.000 
III 1.800.000--2.000.000 
IV 1 .850.000--2.100.000 
V 1 .900.000--2.200.000 
VI 1 .950.000--2.400.000 
VII 2.000.000--2.600.000 
VIII 2.050.000--2.800.000 
IX 2.100.000--3.000.000 
X 2.150.000--3.200.000 
XI 2.200.000--3.400.000 
XII 2.300.000--3.600.000 
XIII 2.400.000--3.850.000 
XIV 2.500.000--4.100.000 
XV 2.600.000--4.350.000 
XVI 2.700.000--4.600.000 
XVII 2.850.000--4.900.000 
XVIII 3.000.000--5.200.000 
XIX 3.150.000--5.500.000 
XX 3.300.000--5.800.000 
XXI 3.450.000--6.200.000 

V. Pracownicy utrzymania ruchu i pomocniczy w Za
mku Królewskim w Warszawie oraz Ośrodku 
Ochrony Zabytkowego Krajobrazu w Warszawie 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych zaszeregowania 

I 9.600--10.200 
II 9.900--10.700 
III 10.200--11 .700 
IV 10.500--12.700 
V 10.800--13.900 
VI 11 .100--15.200 
VII 11 .400--16.500 
VIII 11 .700--17.800 
IX 12.000--19.100 
X 12.300--20.800 
XI 12.600--22.500 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 1322 -

VI. Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 
w zakładach (komórkach organizacyjnych) pro

wadzących działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki miesięczne w złotych zaszeregowania 

I 1.700.000-1 .800.000 
II 1.750.000-1.900.000 
III 1 .800.000-2.000.000 
IV 1.850.000-2.100.000 
V 1.900.000-2.200.000 
VI 1 .950.000-2.350.000 
VII 2.000.000-2.500.000 
VIII 2.050.000-2.650.000 
IX 2.100.000-2.800.000 
X 2.1 50.000-3.000.000 
XI 2.200.000-3.200.000 
XII 2.250.000-3.400.000 
XIII 2.300.000-3.600.000 
XIV 2.350.000-3.800.000 
XV 2.400.000-4.000.000 
XVI 2.450.000-4.200.000 
XVII 2.500.000-4.400.000 
XVIII 2.550.000-4.600.000 
XIX 2.600.000-4.800.000 

Poz. 318 i 319 

VII. Pracownicy na stanowiskach robotniczych w zakładach (komórkach organizacyjnych) prowadzących 
działalność poligraficzną 

Kategoria Stawki godzinowe w złotych 

zaszere- w skróconym czasie pracy 
gowania w normalnym czasie pracy 

40 godzin tygodniowo 36,25 godzin tygodniowo 

I 9.600-10.200 10.080-10.710 11 .120-11 .810 
II 9.900-10.700 10.390-11 .230 11 .460-12.390 
III 10.200-11.600 10.710-12.180 11 .81 0-13.430 
IV 10.500-12.700 11 .020-13.330 12.160-14.710 
V 10.800-13.800 11 .340-14.490 12.510-15.980 
VI 11 .100-15.000 11 .650-15.750 12.850-1 7.370 
VII 11 .400-16.500 11 .970-17.320 13.200-19.110 
VIII 11 .700-18.200 12.280-19.110 13.550-21 .080 
IX 12.100-19.900 12.700-20.890 14.010-23.040 
X 12.500-21.700 13.120-22.780 14.470-25.130 
XI 13.000-23.500 13.650-24.670 15.050-27.210 
XII 13.500-25.300 14.170-26.560 15.630-29.300 

319 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i warunków korzystania przez żołnierzy zawodowych oraz 
członków ich rodzin z uprawnień do przejazdu na koszt wojska. 

Na podstawie art. 62 ust. 3 i art. 63 ustawy z dnia 30 
czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 1992 r. Nr 8, poz. 31 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. 
Nr 10, poz. 36) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dn ia 8 czerwca 1992 r. w sprawie zasad i warunków 
korzystania przez żołnierzy zawodowych oraz członków ich 
rodzin z uprawnień do przejazdu na koszt wojska (Dz. U. 


